
 
 
 
Vi reiste til Dol de Bretagne i Bretagne i Frankrike for å besøke skolen Les Vergers. Reiste fra 
Trondheim via Oslo til Paris. Derifra overnattet vi i Caen før vi dro videre til Dol de Bretagne og Les 
Vergers. Under besøket vårt der, var vi på dagsturer til byene St.Malo, Dinard, Dinan og Mont 
st.Michel. 
 
Vi besøkte skolen Les Vergers hvor vi var med i noen skoletimer i historie for å oppleve den franske 
skolekulturen. Vi besøkte også skolens gårdsbruk hvor vi fikk en grundig omvisning og innføring i 
hvordan de drifter gården av skolens ansvarlige gårdsbestyrer. Vi møtte også en elev ved skolen, som 
skal komme på en utveksling hos oss i august.  
Vi har dette skoleåret hatt besøk av fire lærere fra Les vergers ved Skjetlein, hvor de har jobbskygget 
våre lærere. Vi dro nå på jobbskygging hos dem og vi diskuterte videre samarbeid. Begge skoler 
ønsker å fortsette med dette samarbeidet, og vi ønsker å utvide det med tanke på å sende elever på 
utveksling. Vi tenker da særlig på elever innefor naturbruk.  
Gjennom besøkene og omvisningen i St.Malo, Dinard og Mont st.Michel fikk vi innføring i fransk og 
bretonsk/normannisk historie og kultur.  
 
I Dinan besøkte vi en samarbeidsskole fra les Vergers, som vi vurderer et videre samarbeid med. 
Skjetlein har denne våren hatt utvekslingsbesøk fra en elev fra denne skolen + en jobbskygging av en 
av skolens lærere.  Vi ønsket å se på muligheten for å utvide dette samarbeidet med flere elever 
framover og med jobbskygging for flere lærere. Under besøket fikk vi en omvisning av en gruppe 
lærere på skolen og en innføring i hva skolen kan tilby. Vi hadde også en møte med administrasjonen 
ved skolen der vi diskuterte samarbeidet framover, og der begge skolene var positive til å fortsette 
med det neste år.  
 
 
Vi opplevde dette besøket som veldig positivt. Det var en unik mulighet til å bli  bedre kjent med 
begge skolene og de ansatte som vi samarbeider med. Gjennom å kunne dra på et fysisk besøk og 
faktisk se med egne øyne hvordan de franske skolene jobber, får vi en bedre forståelse. Vi opplever å 
kunne snakke mer åpent med hverandre på tvers av grenser, og å få en grundigere innføring i hva 
samarbeidet vårt kan gå ut på. Det er fint at Erasmus+ kan tilby denne muligheten, og det vil nok 
sørge for at samarbeidet 
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Skolegården: Lycée Les Vegers 



 
Historietime  



 
Melkestand i fjøset 



 
Siri i fjøset 



 
Skolen foredler produktene. De lager jogurt og selger det i kantina, i en gårdsbutikk og  også i 
butikker i nærheten. 



 
Her får alle elever opplæring i å melke kyr.  



 
Gårdsbutikk fra skolen.  

 
Besøk på en samarbeidsskole fra Les Vergers, skolen La Fontaine des Eaux.  



 
Mont St. Michel. Et turistmagnet. Utfordring for naturen – det har nå forandret hele området 
(vannføring) slik at det er mer bærekraftig  



 
Guidet tur i området av St. Michel når det var fjære.  


